
Exit Poll  
Závěrečná zpráva 

2.10. – 3.10. 2020 



Základní fakta 

• 11 volebních místností v 9 částech Brna 
• Místnosti s největším počtem voličů 

• Čas sběru: 
• Pátek 14:00 – 19:00 

• Sobota 8:00 – 11:00 

•  34 studentů 

• 1600 respondentů (1500 sdělilo volenou stranu) 

• Cca 1400 odmítnutí  => response rate vyšší než 50 % 

 

 



Podpora stran 
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Důvěra zastupitelstvu mezi voliči jednotlivých 
stran 

0% 

10% 

20% 

30% 

40% 

50% 

60% 

70% 

80% 

90% 

100% 

velmi nedůvěřuje 

spíše nedůvěřuje 

ani tak, ani tak 

spíše důvěřuje 

velmi důvěřuje 



Volební rozhodnutí 
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Přesuny hlasů 
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Ideální hejtman? 
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Zařazení strany a sebezařazení voličů na škále levice- 
pravice 

levice-pravice 
strana strana volič 
KSČM 1.0 1.2 
ČSSD 3.5 3.6 
ANO 5.6 5.4 
ČPS 6.0 6.1 
KDU-ČSL 6.2 6.7 
Spolu 6.2 6.2 
SPD 6.4 6.1 
STAN 6.6 6.9 
T 7.5 7.3 
ODS 8.5 8.3 
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Spokojenost s vývojem v Kraji 
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Nejdůležitější témata dle voličů  
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Důležitost vybraných témat dle voličů  
strana program kampaň lídr celostátní rodina kandidati 

ANO 2.3 3.9 2.1 2.0 3.6 3.4 

ČPS 2.2 3.7 2.7 1.7 3.6 3.5 

ČSSD 2.6 3.8 2.4 2.3 3.6 2.7 

KDU-ČSL 2.4 3.6 1.8 2.2 3.0 2.8 

KSČM 1.3 3.2 2.0 1.5 2.9 2.9 

ODS 2.3 3.7 2.3 1.8 3.5 3.2 

SPD 1.9 3.6 2.2 1.8 3.6 3.1 

Spolu 2.1 3.8 2.4 2.1 3.3 2.6 

STAN 2.3 4.0 2.2 2.3 3.6 2.7 

T 2.0 3.9 2.9 1.9 3.2 3.0 



Voliči a covid – vlastní zdraví 
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Voliči a covid – zdraví blízkých 

0% 

10% 

20% 

30% 

40% 

50% 

60% 

70% 

80% 

90% 

100% 

rozhodně se obává 

spíše se obává 

ani tak, ani tak 

spíše se neobává 

rozhodně se neobává 



Složení elektorátu 
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Složení elektorátu 
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Složení elektorátu 
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Složení elektorátu 
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